1692
poterit de hinc fugientem ad hunc promissori veru[m] Coel[estis] simplici
infirmis bellis literis Statutis Conditionibus Conventionibus
decreto[rum] Sac[ra]e Matris R[eg]e & Tribunal[is] a quo omnibus iudicioru[m] in
similibus causis l[ite]r[is] suorum minoritate eorum de terra
et d[omi]n[u]m absentia a se pro interrogatio sicu[m] seu in sub[dit]o
a criminibus legalibus impedimentis Statuto eodem descripto
non descripto seu non tutam solutionem vadi seu vadium satis
falsamque misericordiam p[ro] nullis remediis iuris neque propositi one
p[ro]curatorem et ter[ti]um marcarum euadem ad quietum ex insere
p[ro]curatorem aliquidque Conditione curatorem munimenta que
uis d[omi]ni non potest deffertur quibus eiusdem misericordiam et pro
cessus iudiciali ex ea emanat non obicitur A decretis quibus
tam in accessariis quam p[ri]ncipalibus l[ite]r[is] nullam oblationem Appel
lationibus facient nec ad prosequer[e] eas de tam iudicis causas
reclarantur quam et partem adicitur p[ro]sup[er] omnibus que summa
mandata parantur exceptionibus controversiis quasibus
p[ro]p[ri]etariis subpensionibus futuri iuris ac curatorem d[omi]ni
de iure eodem et consuetudine Conrectis iuris que beneficis
abrenunciand[is] p[ro]inde in fili sibi p[er]mittit ne auxilium eorum in se om
nitatem eiusdem deffertur recipitur sue et suorum succedum sub amissi
one totius causa[rum] in solutiou[em] vadi seu vadium quo et quibus
solutiou[em] in se omnitatem p[ro]curatorem n[on] contulit satisfactio
tenuitur et eius succedum tenebuntur t[er]m[in]is que opus fuit nulla

1693
In iussione missis omnia ubi ubi Quod memorati firmati
**Drohoiowski inscribit
Castellane Premislieni**
Coram officio vadi p[ro]curatorem Castellane Premislieni p[ro]curatorem
Comparatione Insuper Joannes Drohoiowski A Drohoiowski Secretarius
Sac[ra]e Matris R[eg]e Magnifici olim Stanislai Drohoiowski A Droho
iowski Castellani Premislieni filius Villarum Drohoiowski terra et
d[omi]n[u]m Premislieni atque Niebeszany & Mroczkow a vadi
villarum ad id p[ro]curatorem in terra d[omi]ni Sanocum d[omi]ni p[ro]sumit
esse h[ab]ere A p[ro]curatorem t[er]m[in]is d[omi]ni iuris iuris d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
quibus propriis vadi foreq[ue] et iuris donec Competerent
curatorem t[er]m[in]is iuris d[omi]ni Castellane Premislieni p[ro]curatorem
a bonis suis Secretariis quo ad actum et effectum p[ro]curatorem in se omnitatem
attinet plenarie incorporandi in se omnitatem a se vadi d[omi]ni
et Corpore ex v[est]ro sponte palam p[ro]curatorem a se vadi d[omi]ni
C[er]s[us] Topori Drohoiowski A Drohoiowski filius olim p[ro]curatorem
Magnifici Stanislai Drohoiowski Castellani Premislieni
ex Magnifica Zofia de Szolym Coniuge ipsius Magnifici
Castellani Premislieni p[ro]curatorem f[er]re germani minorum
Cuius tutorem gerit non omnibus p[ro]curatorem L[ite]r[is] sub[dit]o
frascriptum omnium cauci fidelium bet a se in se bonis suis
Secretariis inscribit recognovit Quia ipse eo in p[ro]p[ri]etate

Jubil. quod Magnifica Zopha de ofolyn filia olim Magnifici
 Hieronimi ofolynsky de ofolyn Castellani Sandomirensis
 dea coniunxit olim Magnifici Castellani Przemislensis patris sui
 ex amicitia compositione inter ipsum et ipsam Magnificam Zopha
 am de ofolyn Lex Magnifici et Generosus Joannes Frederico
 Plezowice Castellani Sandomir Andream Zborowdy Abo
 row Marschallum Curie Sac. Altib. R. Radomicki Joanne
 Roman Drabaiowdy et Droboiow Przemislensium Capitaneos et
 Christopferum Zborowdy A Zborow Sac. Cesaris Altib.
 Pacilatorem ad id electi facta et iusta: De iurisdictione Cora judi
 cio positionis iudicariæ alterum terminum Przeworsce p. olim p. dicit
 Magnificum Castellani Przemislensium recognovit et in acta tribuna
 Przeworsce inscripsit Quia mecha ipsa Magnifici Castellani
 Przemislensium eidem Magnificam Zopha coniunxit sue Ratione
 dotib. Sumam Duorum Millium florum pectis Respectu quo parapsa
 nam sine expectatione in auro argento margaritis Cleodis
 Quingentorum florum pectis in auro argento polone recepti et leuat
 a hanc sumam similem Duorum Millium et Quingentorum flore
 rum ratione dotei et iusti dotabilis iustata et in praesentia
 tate bonorum suorum hereditarium immobilium dederat donauerat
 refformauerat et inscripserat ipsi iudice Joanni Draboiowdy
 cessasset et condescendisset perpetuo ac inuicem omnes iuris
 quod cuius ipsam ad sumam predictam dotis et dotabilis exi.

si dicit

si dicit in seconi refformatoris et dotis et dotabilis spectabil
 et Courrebat in personam illius euntibus temporibus trans
 fundi et et incorporasset De outea omnium recognovit ipsam Cora
 affeclit et in acta presentia inscripta latius et ubi uerius in se descript
 Complectitur de ofate Magnificam Zopha de ofolyn co
 iunxit olim Magnifici Stanislai Droboiowdy et Droboiow Ca
 stellani Przemislensium re compensam premissoz omnium
 suo et ipsa Christopferi Droboiowdy minorenis cuius tuto
 riam gerit nominibus Sumam Duorum Millium florum pectis
 nou et inuicem polone recepti dotabilis Quingentorum et florum
 pecunie in auro argento polone ratione parapsa nam seu expecta
 tionis in auro argento Margaritis Cleodis p. ipsam olim Magnificam
 Stanislai Droboiowdy Castellani Przemislensium parentem
 illius recepti et manuale leuat similem Sumam Duorum Millium
 et Quingentorum florum pectis in auro argento polone ratione
 dotei et iusti dotabilis in super totis et integris nullis ex
 biszany Wielkopole Zimbutzow Wartha, Alroczono,
 Wietezany Alchre, Radmarowice Zawadzka Kozusine,
 et meclitate Wiszeczany Necnon in totis et integris Cuius p. dicit
 in eisdem uillis ex dote alijs bonis ad eandem Curiam p. dicit
 ac nullas p. dicit antiquitas spectat et pertinet nullis exceptis
 et excludit sed omnibus in genere et singulis in spe Cognoscens
 ipsam expectat quod Christopferi feultis sui hereditariis in terra